
    

Dodavatel iepo'vinen připravit na pokojíchípřed začátkem pobytu lůžkoviny—povlečení, které si.

Samostatně provedoužáci Školy Spolu s pedagogy.

Škola je povinna zaji'stit si nahlášení pobytu na hygienickou stanici pomocídokumentů, které

budou připraveny Dodavatelem. Nahlášení pobytu u lékaře v místě konání zajišt'uje Dodavatel.

Dodavatel jenpovinen zabezpečit řádný úklid všech poskymutýc
hprostor.

Dodavatel tako poskytovatel dopravy odpovídá za škodu na zdr
avínebově'ci podle ustanovení

občanského zákoníku :) náhradě“ škodyzpůsobené provozem dopravních prostředků.- která vznikne při

přepravě žáků ze Školy do místa ubytování a zpět z místa ubytovánído Školy.

Žáci Školy jsou povinnlřídit se pokyny pracovníků a instruktorů Dodavatele 'a dodržovat

„odsouhlasený program, dodržovat ubytovacíjřád platný v místě objektu, kde je realíZován Pobyt. V

případě závažného namšování “programu čí průběhu Pobytuje Dodavatel oprávněn navrhnoutŠkole

ukončení Pobytu žáka s tím, že tento žák ztrácí nárok na další služby stejně tak námk na'úhradu

nevyužitých služeb. _ ,

Dodavatelneodpóvídá za škody způsobené žšky Školy, které'bylyzpůsobenyv dopravním

prostředku nebo v ubytovacím aj. zamení. kde došlok čerpání služby zajištěné dle smlouvy.

škola je, povinna předat Dodavateli poskončení pobytu všechny užívané prostorya věci, které

užívala, ve stavu, v jakém ie převzala, : přihlédnutím kběžnému opotřebení.

Škola'je povinna Dodavateli nahradit škodu vzniklou naíi'ehomaietku, která byla způsobena

prokazatelně žáky Školy.

9. Odstoupenízed smlouvy '

V případechtouto smlouvou výslovně neupravených se odstoupení od smlouvy “Hdííš22001 a nasla

občanského úkonům. _

V případě odstoupení od smlouvy ísou' smluvní stanypovinny provést vypořádánídosavadního

jprovedenéhdplnént-podle „této Smlouvy s tím, že Dodavateli náleží“odměna za plněníuskutečněnédo

zániku smlouvy odstoupením. podle podmínek uvedených v této-smlouvě.

* Škola má právo'fna odstoupení od smlouvy bez uplatnění jakýchkoliv storno podmínek“vpřípadě

zrušení pobytu Dodavatelemnebo při závažné změně programu, místa ubytování; způsobu přeprav/ya

cenyzáiezdu bez předchozího písemného—upozornění; '

Dodavatelje vtomto případě povinen vrátitzaplacenou zálohu do, 30 dnůode;dne odstoupení.

V případě zrušení pobytu z:důvodu živelné pohřómy, epidemiena škole nebo lmijtrofýje záloha

nevratná a v takovém případě se obě strany písemně domluvit na náhradním termínu. konání pobytu-.

.10. Zšvěrečná'ujednání:
.

* _ , Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí pšíslušnýmí obecně-plamými právním

„předpisy,=zelménapřísmšnými ustanoveními občanského
zákonům. . .

Případné f ' i ěny 3“ doplňky tétó' s'mlouvy v, dbbčzjejf účinnosti lze Prováděl—90313396 dOhOdé

'Smluvn(¢h s't'ramvýlučnč; písemnýnnvzesmpně,číslovaan dodatky oboustranněpodepsanýml _

oprávněnými zástupci obou smluvníchsoannaiedněiusuné. _ “

Tato smlouva "se; sepisuje ve dvou vyhotoveních; z nichž každé.má hodnotu originálu. Každá

smluvní strana obdljží jedno vyhotovení.

vipřípaděgjže se změnou právních předpísůs'mne některé'ustanovenl neplatné. paktuto

ustanovení sest-ne neučinné, avšak osahal-ustanovení této smlouvyzů'stanou v planíosti. Nepl'amé

ustanovení'pak smluvním—any nahradí“jiným nejvíce Odpovídajícím'neplamému ustanovení.

Smluvní strany-nepřehíraií riziko změnyokolnoStí vc.—smyslu §' 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

Smluvní strany po přečtenítéto smlouvy přohlašují, že tato smlouva bylasepsána dle íejich pravé

a svobodné vůle a na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.

V Prazednm/Ú, ], „Šý/ď? V Praze dne: ”7'3 ()%/(ó

  


